

Reformos šešėlyje su išgyvenimo biudžetu

Jau ne kartą rašėme apie numatomą eilinę sveikatos reformą, kuri šiuo kartu jau gresia ne skyriaus ar kokios nors vienos funkcijos atsiskykimu ar liepimu naikinti, bet sveikatos įstaigų rajone struktūros pokyčiais. Žinome, kad mūsų ligoninės steigėjo - rajono savivaldybės suformuotas siekis, kuris oficialiai pareikštas, esant ir rajono tarybos politiniam pritarimui, kad Molėtų ligoninė, vykdant sveikatos įstaigų reformą, taptų Santarų klinikos filialu. Reikiama pozicija pateikta ir Sveikatos apsaugos ministerijai, kuri į tai sureagavo... niekaip. Mat iki šiol, nuo praėjusių metų gruodžio, nei savivaldybės administracija, nei Molėtų ligoninės vadovas Vaidotas Grigas, kaip jis pats sakė, atsakymo, paaiškinimo, numatomo ministerijos sprendimo ar pozicijos negavo ir nežino. Tiesa, „Vilniai“, pateikusiai užklausa ministerijos spaudos tarnybai, klausiant, kokia perspektyva laukia Molėtų ligoninės, buvo atsakyta ilgai nedelsiant su pozicija, kurią reikėjo suprasti, kad visgi geriau Mo-



lėtuose kurti Sveikatos centrą, t.y. sujungti ligoninę ir polikliniką į vieną darinį, koks prieš daugelį metų jau buvo, neieškant partnerystės Santarose. Tad toks trumpas priminimas. O kas vyksta toliau?

Žinant, jog visų mintys ir širdys bei daugelio veiksmai dedami pagalbai agresoriaus gnaužtus žudikiškame kare patiriančiai Ukrainai, esant pavojaus ir kitoms šalims, įskaitant ir mus, atrodė, jog reforma nutolo. Bet... Lietuvos savivaldybių asocia-

cija apie reformą priminė savaip - išplatino pranešimą spaudai, kad, siekiant įtemptu laikotarpiu išvengti perkrovos ir sumaišties sveikatos sistemoje, atliepti šalies gyventojų poreikius bei įvykdyti įsipareigojimus pabėgėliams iš Ukrainos, siūlo kuriam laikui atidėti daug diskusijų sukėlusią sveikatos priežiūros įstaigų pertvarką. Atidėti procesą siūloma ir todėl, kad iki galo nėra aiškūs ir bendras sveikatos priežiūros paslaugų teikimo pabėgėliams iš Ukrainos organizavimas, be to, vis dar nėra išspręsti įvairūs atokesnėse vietovėse gyvenančių žmonių pavėžėjimo paslaugų ir gydymo įstaigas klausimai ir t.t. Asociacija išreiškė nuomonę, kad gyventojams, medikams ir kitiems sveikatos įstaigų darbuotojams ši pertvarka kelia nemažai įtampos. Keičiasi ir geopolitinis kontekstas, kuriame sveikatos paslaugų prieinamumas tampa dar svarbes-

(Nukelta į 3 psl.)

Daugiausia dėmesio skirta trumposioms maisto tiekimo grandinėms

Molėtų ūkininkų sąjungos nariams bei pirmininkei Sigitai Jucevičiūtei tęsiant susitikimus seniūnijose su žemdirbiais, praėjusią savaitę vyкта bei bendrauta su Inturkės seniūnijos gyventojais.

-Su šios seniūnijos žemdirbiais aptarėme nemažai aktualijų, o iš naujai išgirstų ir gvildentų - domėjimasis trumposiomis maisto tiekimo grandinėmis, nes dalis atvykusiųjų į susitikimą žmonių buvo iš smulkių

(Nukelta į 4 psl.)

Rajono demografinėje statistikoje su "plusu" tik Luokesos seniūnija

Rajono savivaldybės teisės ir civilinės administracijos skyriaus mums pateiktais duomenimis, mūsų rajone šių metų sausio 1 d. savo gyvenamąją vietą deklaravo 18378 gyventojai. Prieš metus šis skaičius buvo didesnis net 323, t.y. 2021 - ują sausio 1 d. deklaravusiųjų registruota 18701. Įdomu tai, kad pagal amžiaus grupes daugiausiai -5862 gyventojai -yra 45-65 metų amžiaus, 4570 - 25 - 45 metų amžiaus grupės, 3526 - priklauso 65 - 85 metų grupei. Senjorų, kurių amžius viršija 85 metus, rajone gyvena 690, o vaikų iki 7 metų - 768, paauglių nuo 7 - iki 16 metų - 1221, jaunuolių nuo 16 iki 18 metų - 320, o jaunimo nuo 18 iki 25 metų - 1297.

Molėtų mieste sausio 1 d. deklaravusiųjų savo gyvenamąją vietą suskaičiuota 5857, o prieš metus buvo 5910, Alantos seniūnijoje atitinkamai - 1507 (1548), Balninkų s. - 813 (832), Čiulėnų s. - 1288 (Nukelta į 3 psl.)

Auksiniu Santarvės medaliu „Pro augenda concordia“ apdovanotas monsinjoras Kęstutis Kazlauskas

Sekmadienį Molėtų bažnyčioje po Sumos šv. Mišių ypatingas apdovanojimas įteiktas Molėtų dekanato dekanui parapijos klebonui monsinjorui Kęstučiui Kazlauskui. Į šv. Mišias sugužėjus svečiams, tikintiesiems Eucharistiją kartu su broliu kunigu Jurgiu šventęs monsinjoras Kęstutis, paminėjęs, kai tai ketvirtasis Gavėnios sekmadienis, kalbėjo, kad ir Gavėnia suteikia galimybę džiaugtis ir džiugiesiu dalintis su vi-

sais, kurie atėjo į bažnyčią. Homilijoje kunigas Jurgis Kazlauskas kvietė Gavėnią paskirti savo dvasiniam gyvenimui, nes tai laikas, kai grįžtama prie Dievo... Po šv. Mišių išsirikiavus generolo P. Plechavičiaus vyrų rinktinės vokaliniam ansambliui ir sugiedojus Santarvės himną, neeilinę iškilnę pradėjęs Lietuvos Santarvės fondo valdybos pirmininkas Julius Kazėnas, atvertęs didžiąją San-

(Nukelta į 4 psl.)

Molėtiškiai išgirdo Ukrainos prezidento raginimą

Ketvirtadienį buvo lygiai mėnuo, kaip Rusija pradėjo karą prieš Ukrainą. Mėnuo baisaus supratimo, didelės tautos kančių, netekčių ir didvyriškos kovos... Kovo 23 - ają Ukrainos prezidentas Volodymyras Zelenskis kreipėsi į viso pasaulio žmones, kviesdamas išeiti į gatves ir protestuoti prieš Rusijos karinę agresiją. Daugelyje Lietuvos miestų tava-kar surengtos didžiulės Ukrainos palaikymo akcijos, į jas lietuviai, o kai kur ir karo pabėgėliai ukrainiečiai, atradę bent jau laikiną namus Lietuvoje, rinkosi su geltona mėlyna atributika, taip sakydami karui ne. Neliko nuošalėje ir molėtiškiai, kuriuos draugėn susiburti Molėtų sporto centro automobilių aikštėje kvietė molėtiškiai

(Nukelta į 2 psl.)



Molėtiškių koloną palaikė ir parasparnininkas

Molėtų kelių tarnybos vadovas: „pas mus žiema prasideda anksčiausiai ir baigiasi vėliausiai...“

AB „Kelių priežiūra“ Rytų regiono Molėtų kelių tarnybos, kuriai pavaldžios Švenčionių, Molėtų ir Ignalinos meistrijos, vadovas molėtiškis Žydrūnas Vengelevičius pokalbį apie praėjusią žiemą, kuri buvo išskirtinė, pradėjo nuo to, kad vis tik žiemos sezonas dar nesibaigė, o tarnyba, kaip įprasta, žiemos režimu dar dirba iki balandžio 15 dienos.

-Šiuo metu sandėlyje turime apie 1000 tonų druskos, kuri skirta dar šio žiemos sezono pabaigai bei kito pradžia. Druskos atsargas daugiausia sudaro iš Maroko atgabenta rausvos spalvos druska, druskos tirpalui gaminti ji perkama iš Vokietijos. Žiemos sezono pradžioje - lapkričio mėnesį - sandėlyje buvo momentas, kai turėjome trijų skirtingų druskų: baltarusiškos, likusios nuo praėjusių metų, vokiškos bei marokietiškos. O žvelgiant į pastarųjų dienų orų prognozes, ko gero, dar kelius gali tekti barstyti, - kalbėjo Molėtų kelių tarnybos, kurios prižiūrimas valstybinių kelių tinklas yra vienas didžiausių visoje Lietuvoje - 1412 km - va-



dovas, pridūręs, kad šiuo metu jau pradedama dalis žiemos technikos ruošti konservacijai iki kito žiemos sezono - sutepami mazgai, šalinama nuo druskos poveikio atsiradusi korozija...

-Žiemos sezonas buvo išskirtinis, nes pirmą kartą per darbo praktiką vasario mėnesį taisėme duobes karštu asfaltu. Tai buvo didžiulis iššūkis visiems. Šaltuoju metų laiku duobės yra tvarkomos šaltu asfaltu.

(Nukelta į 3 psl.)



Balandžio mėnesį išskirtinė kultūrinių renginių gausa

Balandžio renginių tinklelyje daug naujienų ir įdomių renginių, kurių dalis skirta gražiausiai pavasario šventei – šv. Velykoms... Balandžio 1 dieną Molėtų viešoji biblioteka minės ne Melagių, o tarptautinę vaikų knygų dieną ir šia proga susitiks su knygos „KUKŪ iš pašto dėžutės“ autore Alville Rimaite. Molėtų krašto muziejuje ir ši mėnesį dominuoja Molėtų miesto gimtadieniui skirta paroda „Nepaprasto teatro nepaprasta istorija“ su ekskursijomis ir edukacine programa vaikams, kurias ves parodos kuratorė, aktorė ir dainininkė Janina Armonaitė. Pirmadienį viešojoje bibliotekoje 17 val. graži renginiu, kuriame poeziją skaitys šių metų Kazio Umbraso literatūrinės premijos laureatė Justina Rakauskaitė – Butkevičienė, bus uždaryta Nijolės Navikienės tapybos dar-

skirtas savivaldybės premijų įteikimui medicinos ir kultūros darbuotojams, kurio viešnia bus Nijolė Narmontaitė. Balandžio 28 d. Molėtų kultūros vaikų ir jaunimo mėgėjų meno kolektyvų koncertas bus skirtas Motinos dienai. Alantos dvaro muziejuje – galerijoje ir galerijos rūsyje galima aplankyti parodas „XIX a. Vilniaus muzikinio ir teatinio gyvenimo atspindžiai iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių“ ir „Tarpukario Alantos krašto kaimai ir žmonės“. Tai prieš aštuoniasdešimt metų profesoriaus Igno Končiaus darytos fotografijos, kuriose užfiksuoti Alantos valsčius kaimai bei jų gyventojai. Alantos dvare balandžio 24 d. vyks koncertas „Atvlykio aidai“, kuriame dalyvaus Lietuvos muzikos ir teatro akademijos liaudies instrumentų katedros studentai. Balninkų stiklo muzie-



Nuotrauka iš archyvo

Prieš šv. Velykas vyks Jolantos Žalalienės margučių dekoravimo edukacija. Prieš šv. Velykas vyks Jolantos Žalalienės margučių dekoravimo edukacija, o Molėtų krašto muziejuje – etnografės Nijolės Aleinikovienės edukacinė programa „Velykų margučiai“. Bibliotekoje vyks ir Justino Stanislovaičio autorinis koncertas, konferencija „Tvari biblioteka“, skirta Molėtų viešosios bibliotekos 85-mečiui. Molėtų kultūros centre ši mėnesį bus galima apsilankyti Kito teatro komedijoje „Rizikinga meilė“, Juozo Erlicko vakare, muzikiniame spektaklyje, o trečiadieniniai kino seansai skirti ir vaikams, ir suaugusiems, demonstruojant animacinį filmą ir dvi lietuviškas dramas „Drugelio“ skrydis ir „Piligrimai“. Balandžio 9 dieną kultūros centre rengiamas tradicinis romansų vakaras „Rožė ta...“, 21 d. į spektaklį „Siena“ kvies molėtiškiai talentai – kultūros centro teatro studija „Remarka“, o 24 dieną skambės kapelų šventė. Balandžio 26 – ają Molėtų kultūros centre vyks iškilmingas vakaras,

juje ir paveikslų galerijoje bei bibliotekoje rengiamos „Protų varžytuvės“, kuriose dalyvaus Balninkų, Dapkūniškių, Girsteitiškio bibliotekų komandos. Dapkūniškių biblioteka kvies į popietę su rajono literatėmis Nijole Navikiene ir Justina Rakauskaite – Butkevičiene. Girsteitiškio biblioteka Nacionalinę bibliotekų savaitę minės popiete su Danguole Steponauičiene ir Balninkų romantinio pobūdžio dainų ansamblio „Širdies melodija“ koncertu. Videniškių bibliotekoje į susitikimą kvies keramikė Erika Andrukonienė. Etnografinėje sodyboje ir Dangaus šviesulių stebykloje vyks tautodailininkės Audreolės Pivorės tapyba ant lentučių „Gyvybės medžiai“, o 23-24 dienomis – pirmosios pavasario žalumos šventė „Jorė“. Balandžio 23 – ają į tradicinę Jurginių šventę ir atlaisdus kvies dubingiškiai. Marytės Gudėnienės poezijos knygos „Žemuogės ant sniego“ pristatymas vyks Dubingių ir Giedraičių bibliotekose. Pastarojoje bibliotekoje dar lankysis Justina Rakauskaitė – Butkevičienė. Arniškių bibliotekoje rengiamos Velykinio margučio kūrybinės dirbtuvės su Violeta Valiukaite. Atvlykio edukacija „Gardžiausi močiutės pyragai“ Mindūnų bendruomenės centre vyks 24 d. apžiūrint Dalios Stalaukienės fotografijų ir bendruomenės moterų rankdarbių parodas. Atvlykio šventė margučiais riedės ir Giedraičiuose.

„Vilnius“ informacija

TRUMPAI

VAIRUOTOJO GIRTUMAS – BEVEIK 4 PROMILĖS! Praėjusią savaitę Molėtuose, Labanoro gatvėje dienos metu, apie 15.25 val., policijos pareigūnai sustabdė patikrinimui automobilį AUDI A4, kurio vairuotojui – 36 metų Skudutiškio kaimo gyventojui nustatė 3,99 prom. girtumą. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

RO PABĖGĖLIŲ AUGINTINIAIS. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Utenos departamento Molėtų skyrius, kaip informavo vyriausioji veterinarijos gydytoja – inspektorė Diana Kaselienė, pasirenkę pasirūpinti nuo karo Ukrainoje bėgančiųjų asmenų augintiniais. „Esame pasirenkę augintinius registruoti, vakcinuoti, jeigu tik tokių asmenų su augintiniais Molėtų rajone bus,“ sakė vyr. veterinarijos gydytoja – inspektorė.

TRUMPAI

ILGAPIRŠTIS PASTEBĖTAS VAIZDO STEBĖJIMO KAMEROMIS. Kovo 24 – osios vakarą, apie 20.25 val., moteris (g. 1979 m.), būdama Vilniuje, įrengtomis vaizdo stebėjimo kameromis pastebėjo, kad kažkas įsibrovė į jai priklausančią sodybą, esančią Rimučių kaime (Luokesos s.). Apie pastebėtą įsibrovėlį pranešus policijai, pareigūnai įvykio vietoje sulaukė vyrą (g. 1977 m.) iš Kalžių kaimo (Luokesos s.). Iš sodybos asmuo nieko pagrobti nespėjo, įsibrovimo metu apgadino tik sodybos duris. Padaryta žala – 50 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

DEGINO PLASTIKĄ. Iš tolo matomi juodi dūmai „pakvietė“ pareigūnus į Videniškių s., kur buvo užfiksuotas neteisėtas atliekų deginimo atvejį, kuomet gyventojas degino plastiko atliekas. Už šį pažeidimą teks sumokėti 100 eurų žalą, padarytą aplinkai, bei dar gresia administracinė bauda iki 300 eurų.

BAUDŽIA IR APLINKOSAUGININKAI. Kaip žinia, už pernykštės žolės deginimą atsakomybę taiko ne tik priešgaisrinės priežiūros pareigūnai, bet ir aplinkosaugininkai. Už neprižiūrėto lauko kūrenimą, nuo kurio ugnis išplito sausa žolė bei išdegė per 800 kv. metrų pievos plotas, Luokesos s. gyventojai teks atlyginti padarytą žalą gamtai, kuri įvertinta beveik 170 eurų ir dar bus skiriama administracinė bauda iki 230 eurų.

TRYS REIDAI. Tęsiant akciją „Lydeka“, per kovo mėnesį pareigūnai įvykdė tris reidus, kurių metu buvo patikrinti 37 žvejai, nustatyti du pažeidimai. Tradicinė kasmetinė aplinkosaugininkų vykdoma akcija „Lydeka“ prasidėjo vasario 1 d. ir vyks iki balandžio 30 d.

DRŪTAI

Molėtiškiai išgirdo Ukrainos prezidento raginimą

(Atkelta iš 1 psl.) K. Sabeckis, A. Petrauskas, prie kurių netrukus prisijungė būrys kitų. Ukrainos vėliavos spalvos – ant susirinkusiųjų veidų, automobilių – nuo lipduko su žymiu tapusio palinkėjimo, kur eiti rusų laivui, iki saulėgrąžų ir balionų... Į automobilių koloną stoji ir, tiesa, ant tralo, į karą Ukrainoje parengtas, molėtiškio D. Vyšniausko iš suaukotų pinigų nupirkta ir su bičiuliais Artūru ir Mindaugu Cesiuliais paruoštas visureigis KIA, kurio vidus pildytas aukojamais kariaujantiems ukrainiečiams reikalingais daiktais ir įranga. Be kalbų, be šūkių – į 30 minu-



čių kelią mūsų miesto gatvėmis ir priemiesčiu, su palyda iš dangaus – koloną lydėjo ir prie jos prisijungęs parasparninkas – išvažiuota, kad palaikytume ukrainiečius, taip simboline tai-



Į Ukrainą molėtiškių paruoštas automobilis

Gaisrai atvirose teritorijose, deginami šieno rulonai ir rizikuojantys gyvybėmis žvejai

Per pastarąsias savaites Molėtų rajone padažnėjus pernykštės žolės deginimo atvejų, Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Rolandas



Žolės gaisrai dažnai kelia pavojų pastatams

Pumpūtis ne tik gyventojams primena elgtis atsakingai, bet ir teigia, kad dėl žolės deginimo atvejų išaiškini- mo bendradarbiaujama su policijos pareigūnais, aplinkosaugininkais,

kas pavojaus miškuose nėra, tačiau šiemet gaisrai atvirose teritorijose turi išskirtinumą. Mat keletu atvejų degė ne tik pernykštė žolė, bet ir šieno rulonai... Nežinau, kaip tai paaiš-



Kai kuriems žvejams saugumas ne motais

kiekviena diena, manau, riziką didina. Apmaudu, kad taip rizikuojantieji ne tik negerbia ir nesaugo savo gyvybės bet ir kitų, nes juos gelbėjant ar traukiant skenduolius jau rizikuoja ir ugniagesiai gelbėtojai“.

Nacionaline mokėjimų agentūra. „Gaisrų skaičius ženkliai padaugėjo, todėl nuolat vykstame po rajoną, stebime situaciją, bendraujame su laužus kūrenančiais asmenimis, primindami jiems atsakomybę, jeigu ugnis išplistų sausa žolė. Laimei, kol

„Vilnius“ informacija

Daugiausia dėmesio skirta trumposioms maisto tiekimo grandinėms

(Atkelta iš 1 psl.)

ūkių, kuriuose auginama ar gaminama produkcija pardavimui“, - kalbėjo Sigita Jucevičiūtė, paminėjusi, kad į susitikimą atėjo ir šeimos ūkių atstovai, ir bitininkai, atvyko žemės ūkio konsultavimo tarnybos

kimą buvo sukviesti žemdirbiai. Po šilto ir labai nuoširdaus pabendravimo Inturkės seniūnijoje Molėtų ūkininkų sąjungos nariai apsilankė Inturkės „Bendrystės centre“, kur susitiko su čia apgyvendintais karro pabėgėliais iš Ukrainos. Šią sa-



Sigitos JUCEVIČIŪTĖS nuotrauka

atstovės. Tuo tarpu Inturkės seniūnė Almutė Navickienė pastebėjo, kad pirmą kartą per jos vadovavimo metus seniūnijai į tikslinį susiti-

vaitę susitikimas planuojamas su Joniščio ir Dubingių seniūnijų žemdirbiais.

„Vilnius“ informacija

Prieš atkrintamųjų rungtynių seriją – ežerūniečių socialinė akcija „Viena šeima“

Paskutinės reguliariojo sezono rungtynes Molėtų „Ežerūno“ komanda penktadienį pradėjo, kaip ir sezono pradžioje, įspūdingai iškilmingai, su šviesos šou efektais, kurie šį kartą buvo ne tik Lietuvos, bet ir Ukrainos vėliavos spalvų.

Kaip sakė šių rungtynių išvakarėse „Ežerūno“ komandos vadovas Kipras Pumputis, šiose svarbiose žaidybinių požiūriu rungtynėse taip pat

metu. O nuskambėjus Lietuvos himnui, po jo susikaupta klausantis Ukrainos himno, kuriuos atliko Menų mokyklos mokytojo Alberto Bulkos auklėtinis Mantas. Iki prasidedant rungtynėms molėtiškiai, prisidedami prie socialinės akcijos marškinėlius bei džemperius noriai pirkė, dažniausiai už juos mokėdami didesnę sumą nei buvo prašoma, taip prisidėdami

(Nukelta į 7 psl.)



Auksiniu Santarvės medaliu „Pro augenda concordia“ apdovanotas monsinjoras Kęstutis Kazlauskas

(Atkelta iš 1 psl.)

tarvės knygą, ištarė tradicinius žodžius: „Teišnyksta visoks pyktis, teišviešpatauja santarvė“. Iškilmingas posėdis Molėtų bažnyčioje pradėtas nuo naujos fondo valdybos narės Ramunės Armanavičienės inauguracijos, po kurios Julius Kazėnas, prieš paskelbdamas dar vieną valdybos nutarimą, sveikino molėtiškius, citavo monsinjorą R.Mikutavičių, kuris yra pasakęs, kad Molėtai - turtingas savo žemėmis ir vandenimis kraštas, turintis observatoriją ir galintis bendrauti su dievais... -Paskelbkime pykčio, vaidų, nesitarimų moratoriumą bent jau iki Ve-



lykų, - savo kalboje kvietė bei santarvės idėją skleidė Santarvės fondo valdybos vadovas, sakęs, kad jau tampa nesuprantama, kodėl aukščiausio lygio politikai, verslininkai neieško būdų kalbėtis, savo žodžius grindžia asmeniniais įžeidinė-

lės ir Santarvės, auksiniu Santarvės medaliu „Pro augenda concordia“ (už santarvės puoselėjimą) apdovanojamas monsinjoras Kęstutis Kazlauskas. Įteikus



jimais, netolerancija.

-Budėkime, netylėkime, nes Santarvės aukuro nėra, o žmonės meldžiasi netikriems dievams, aukoja ir meldžiasi neapykantos, melo, šmeižto altoriams. Tylėjimas, anot Cicerono, tai šaukšmas pritariant, - kalbėjo Julius Kazėnas, prisimindamas Santarvės fondo laureatus Justina Marcinkevičių, Tėvą Stanislovą... O dar vieną šio fondo nominantą pristatė ilgametis Santarvės fondo valdybos narys, alantiškis Vladas Pusvaškis, paskelbdamas, kad už gyvenimą, paskirtą Santarvės idėjos skleidimui, jos saugojimui, tolerancijos siekimui tarp žmonių, už nesitaikstymą su blogiu ir neteisybe ir visame kame ieškojimą gėrio vardan Tiesos, Mei-



giai, ir nepatogiai. Mes visi taip kartais jaučiamės. Bet dabar labai reikia santarvės širdyse, šeimose, mūsų krašte, mūsų šalyje, mūsų pasaulyje. Stengiuosi pateisinti šį apdovanojimą... Labai gražiai yra pasakęs šviesaus atminimo monsinjoras Kazimieras Vasiliauskas. Paklaustas, kaip jam sekasi gyventi, atsakė - stengiuosi gyventi šventai, bet neišėina... Stengiuosi ir aš, o jeigu neišėis, atleiskite, - nuoširdžiai ir šiltai kalbėjo monsinjoras dar nuoširdžiau padėkojo Julijui Kazėnui jį apkabindamas ir tardamas, kad simboliškai



apdovanojimą, monsinjoras Kęstutis atviravo, kad yra žymiai vertesni už jį. „Bet bėgti nuo atsakomybės, bėgti, kai tavo vardas ištariam, būtų gėda. Jaučiuosi ir pato-

apkabinęs ir visus molėtiškius tikinčiuosius... Su išskirtiniu apdovanojimu monsinjorą sveikino daugybė iškilmių svečių.

„Vilnius“ informacija

PRATYBOS

Krašto apsaugos savanorių pajėgų Didžiosios Kovos apygardos 8-oji rinktinė informuoja, kad 2022 m. balandžio 2-3 d. Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje vyks šios rinktinės lauko taktinės pratybos, kurių tikslas treniruoti karius savanorius šalies gynybai ir taikos metu užduotims.

Pratybose šviesiu ir tamsiu paros metu dalyvaus 60 karių su ginklais, kariai naudos karines ir civilines ratines transporto priemones. Šaudoma nebus. Kariai po pratybų sutvarkys pratybų vietas.

PRAĖJUSIAME NUMERYJE išspausdintos policijos suvestinių apžvalgų publikacijoje paskutinę pastarąją reikėtų skaityti taip: Kirneilės kaime savitaisyje susidūrus dviems priešpriešais važiuojantiems automobiliams „Volvo“ ir „Audi“, eismo įvykio metu žmonės nukentėjo, o dėl eismo įvykio „Audi“ vairuotojui pripažinus kaltę, užpildyta deklaracija.

Prenumeruokite „Vilnį“ balandžio mėnesiui! 1 mėn./5,50 Eur su pristatymu į namus! DRAUGAUKIME!

